
Srijeda, 13. 12. 2017. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 96 - Strana 227 

 

III. 
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi 

Odluka o prihvatanju Prijedloga protokola o suradnji između 
Ministarstva zdravlja Republike Hrvatske i Federalnog 
ministarstva zdravstva, Bosna i Hercegovina, u području 
transplantacijske medicine ("Službene novine Federacije BiH", 
broj 86/16). 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1605/2017 
07. prosinca 2017. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

 
На основу члана 19. став (2) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), а у вези са чланом 52. 
алинеја 8. Закона о трансплантацији органа и ткива у сврху 
лијечења ("Службене новине Федерације БиХ", број 75/09), 
на приједлог федералног министра здравства, Влада 
Федерације Босне и Херцеговине, на 131. сједници, одржаној 
07.12.2017. године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ПРИХВАТАЊУ ПРИЈЕДЛОГА ПРОТОКОЛА О 
САРАДЊИ У ОБЛАСТИ ТРАНСПЛАНТАЦИЈСКЕ 

МЕДИЦИНЕ ИЗМЕЂУ МИНИСТАРСТВА ЗДРАВСТВА 
РЕПУБЛИКЕ ХРВАТСКЕ И ФЕДЕРАЛНОГ 
МИНИСТАРСТВА ЗДРАВСТВА, БОСНА И 

ХЕРЦЕГОВИНА 

I 
Влада Федерације Босне и Херцеговине прихвата 

Приједлог протокола о сарадњи у области трансплантацијске 
медицине између Министарства здравства Републике 
Хрватске и Федералног министарства здравства, Босна и 
Херцеговина. 

II 
Даје се овлаштење федералном министру здравства, 

доц. др Вјекославу Мандићу, за потписивање Протокола из 
тачке I ове одлуке. 

III 
Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи 

Одлука о прихватању Приједлога протокола о сарадњи 
између Министарства здравља Републике Хрватске и 
Федералног министарства здравства, Босна и Херцеговина, у 
области трансплантацијске медицине ("Службене новине 
Федерације БиХ", број 86/16). 

IV 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1605/2017 
07. децембра 2017. године 

Сарајево 
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 

FEDERALNO MINISTARSTVO 
FINANSIJA/FINANCIJA 

1682 
Na osnovu člana 60. stav (1) Zakona o porezu na dobit 

("Službene novine Federacije BiH", broj 15/16), federalni 
ministar finansija - federalni ministar financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O PRIMJENI ZAKONA O 

POREZU NA DOBIT 

Član 1. 
U Pravilniku o primjeni Zakona o porezu na dobit 

("Službene novine Federacije BiH", br. 88/16 i 11/17) član 121. 
stav (2) se briše. 

Član 2. 
(Stupanje na snagu) 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-02-6359/16-4 
Decembra 2017. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Milićević, s. r.
 

 
Na osnovu članka 60. stavak (1) Zakona o porezu na dobit 

("Službene novine Federacije BiH", broj 15/16), federalni 
ministar financija - federalni ministar finansija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O PRIMJENI ZAKONA O 

POREZU NA DOBIT 

Članak 1. 
U Pravilniku o primjeni Zakona o porezu na dobit 

("Službene novine Federacije BiH", br. 88/16 i 11/17) članak 
121. stavak (2) se briše. 

Članak 2. 
(Stupanje na snagu) 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-02-6359/16-4 
Prosinca 2017. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Milićević, v. r.
 

 
На основу члана 60. став (1) Закона о порезу на добит 

("Службене новине Федерације БиХ", број 15/16), федерални 
министар финансија - федерални министар финанција 
доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПРИМЈЕНИ ЗАКОНА 

О ПОРЕЗУ НА ДОБИТ 

Члан 1. 
У Правилнику о примјени Закона о порезу на добит 

("Службене новине Федерације БиХ", бр. 88/16 и 11/17) члан 
121. став (2) се брише. 

Члан 2. 
(Ступање на снагу) 

Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 05-02-6359/16-4 
Децембра 2017. године 

Сарајево
Министрица 

Јелка Милићевић, с. р.
 

FEDERALNO MINISTARSTVO ZDRAVSTVA 

1683 
Na osnovu člana 150. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

("Službene novine Federacije BiH", br. 46/10 i 75/13), federalni 
ministar zdravstva donosi 


